
Oznámení islandských orgánů o prodloužení opatření ohledně dočasných náhrad v souvislosti
s výrobou filmu na Islandu

Kontrolní úřad ESVO se rozhodl nevznést námitky vůči oznámenému opatření

(2007/C 126/13)

Datum přijetí rozhodnutí: 13. prosince 2006

Stát ESVO: Island

Věc č.: 60557

Název: Oznámení islandských orgánů o prodloužení opatření ohledně dočasných náhrad v souvislosti
s výrobou filmu na Islandu

Cíl: Kultura

Právní základ: Ustanovení čl. 61 odst. 3 písm. c) Dohody o EHP

Doba trvání: Od 1. ledna 2007 do 31. prosince 2011

Závazné jazykové znění rozhodnutí bez důvěrných údajů lze nalézt na této internetové stránce:

http://www.eftasurv.int/fieldsofwork/fieldstateaid/stateaidregistry/

Sdělení Kontrolního úřadu ESVO o aktuálních úrokových sazbách při vracení prostředků státní
pomoci, které platí pro státy ESVO od 1. ledna 2007

[Zveřejněno v souladu s článkem 10 rozhodnutí č. 195/04/COL (Úř. věst. L 139, 25.5.2006, s. 37)]

(2007/C 126/14)

Úroková sazba uplatňovaná při vracení prostředků státní pomoci pro Island: 8,23.

Úroková sazba uplatňovaná při vracení prostředků státní pomoci pro Lichtenštejnsko: 3,30.

Úroková sazba uplatňovaná při vracení prostředků státní pomoci pro Norsko: 5,26.

7.6.2007C 126/20 Úřední věstník Evropské unieCS


